[bookmark: xxqqWholeArea]东莞市金融工作局

关于拨付东莞市促进融资担保和小额贷款行业发展专项资金的通知

相关企业：
[bookmark: _GoBack]根据《东莞市促进融资担保和小额贷款行业发展实施办法》（东府〔2017〕126号）相关规定，经对你们提交的申请材料进行审核并报市财政局同意，现将东莞市促进融资担保和小额贷款行业发展专项资金拨付给你们，资金由我局直接拨付至企业单位账户（详见附件）。
特此通知。

附件：2018年小额贷款公司专项资金申请情况汇总表

                                      东莞市金融工作局
                                       2020年6月28日

（联系人：赖建文，联系电话：22831843）

	序号
	企业名称
	申请类型
	申请资助金额（元）

	1
	东莞市彩泉小额贷款有限公司
	机构奖励
	400000

	2
	东莞市莞商小额贷款有限公司
	风险补偿
	500000

	3
	东莞市至诚小额贷款股份有限公司
	风险补偿
	28279

	评级补贴
	3000

	4
	东莞市中正小额贷款有限公司
	评级补贴
	3000

	5
	东莞市汇通小额贷款有限责任公司
	评级补贴
	3000

	合计
	937279

2018年小额贷款公司专项资金申请情况
汇总表

—3—